
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 20.04.2020 № 348-па 

«О постоянно действующей комиссии по проведению 
торгов на право заключения договоров на установку 

и эксплуатацию рекламных конструкций»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского 

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок работы постоянно действующей комиссии по 

проведению торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций, утвержденный постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 20.04.2020 № 348-па следующие изменения:

1) пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«4. Комиссия правомочна осуществлять свои функции, если на заседании 

комиссии присутствует не менее 2/3 членов комиссии. Члены комиссии должны 

быть своевременно уведомлены о месте, дате и времени проведения заседания 

комиссии».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

г. Дальнегорск

Дальнегорского горо,

Г лава Дальнегорскоп 
городского округа А.М. Теребилов


